

پیکر مرحوم علی اکبر آقایی به خاک سپرده شد

فروردین 24، 1394

به گزارش [نشریه الکترونیکی نگاه](#) به نقل از مهر، پیکر مرحوم * آقایی عصر روز یکشنبه در میان حزن و اندوه مردم و مسئولان با حضور اعضای کمیسیون عمران و جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، استاندار و معاونین استانداری آذربایجان غربی، فرماندهان نظامی و انتظامی، مسئولان استانی، محلی و اقشار مختلف سلماس به سمت امامزاده برگشاد تشییع و به خاک سپرده شد.

[علی اکبر آقایی](#) که مسئولیت نمایندگی مردم سلماس در دوره های ششم، هفتم، هشتم و نهم مجلس شورای اسلامی را برعهده داشت به دلیل بیماری روز پنجشنبه درگذشت.

وی پیش از این چندین سال به عنوان معاونت اداری و مالی وزارت راه، کارشناس ارشد نهاد ریاست جمهوری، بازرس ویژه وزیر راه و ترابری، معاون بودجه و امور مجلس وزارت راه، معاون حقوقی و امور مجلس وزارت راه بوده است.

پس از اقامه نماز بر پیکر آن مرحوم توسط حجت الاسلام سیدمحمد موسوی امام جمعه سلماس، پیکر آقای آقایی از میدان توحید تا میدان فردوسی سلماس در دستان مردم تشییع و سپس با آمبولانس برای خاکسپاری به امامزاده برگشاد حمل شد و در آنجا در آغوش خاک آرام گرفت.

[استاندار آذربایجان غربی](#) در مراسم تشییع پیکر مرحوم آقایی گفت: ضایعه درگذشت نماینده مردم سلماس در مجلس شورای اسلامی، ضایعه ای بسیار بزرگ برای مردم استان و سلماس است چرا که با درگذشت ایشان، استان ما یک فرد متعهد، توانمند و برجسته را از هر لحاظ را از دست داد.

قربانعلی سعادت با اشاره به اینکه حضور گسترده مردم در این مراسم نشان از قدردانی بی شائبه مردم از خدمات ارزنده مهندس آقایی است افزود: خدمات این فرد بزرگ تا روز قیامت ماندگار بوده و این بزرگترین خدمتی است که خداوند برای خدمتگزاران خود فرار داده است.

وی افزود: مهندس آقای در طول دوران مسئولیت نمایندگی خود تا آخرین لحظه برای عمران و آبادانی منطقه بویژه راه اندازی بازارچه مرزی کوزه رش و نیز منطقه ویژه اقتصادی سلماس تلاش کرد که در آینده نزدیک این زحمات وی مشاهده می شود.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی هم در این مراسم گفت: مرحوم آقای در زمان مسئولیت نمایندگی و قبل از آن خدمات صادقانه ای به کشور، استان آذربایجان غربی و شهرستان سلماس انجام داده است.

سیدمهدی هاشمی افزود: امروز مردم قدرشناس سلماس با حضور گسترده خود در این مراسم از یکی از افرادی که در سازندگی نظام مقدس جمهوری اسلامی موثر بود تجلیل کردند چرا که کارایی این مرد بزرگ زبانزد عام و خاص بوده است.

محمد علی پور نماینده مردم ماکو، چالدران، شوط و پلدشت در مجلس شورای اسلامی هم در این مراسم، درگذشت این شخصیت بزرگ را ضایعه ای جبران ناپذیر برای مجلس شورای اسلامی، استان و سلماس ذکر کرد و گفت: خدمات مرحوم علی اکبر آقای در طول نمایندگی مجلس برای وی یک ذخیره آخرت است.

حجت الاسلام سیدمحمد موسوی امام جمعه سلماس هم از حضور گسترده مردم در این مراسم قدردانی کرد و افزود: خدمت بی منت و صادقانه برای مردم از ویژگیهای این مرحوم بود که نتیجه این خدمت امروز با حضور این مردم پاسخ داده شد.

مسعود حاجی علیلو فرماندار سلماس هم در این مراسم گفت: امروز این شهرستان در نتیجه زحمات این شخصیت کشوری و ملی همچنان در مسیر توسعه حرکت می کند و باید در این راه سایر نمایندگان مجلس استان ادامه دهنده راه مرحوم آقای باشند.

همچنین پیام های تسلیت آقایان دکتر حسن روحانی رئیس جمهوری، دکتر علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی و نیز قربانعلی سعادت استاتدار آذربایجان غربی به مناسبت درگذشت مرحوم علی اکبر آقای در این مراسم قرائت شد.

مجلس ترحیم نماینده مردم سلماس در مجلس شورای اسلامی روز دوشنبه 24 فروردین به صورت تمام وقت در مصلاهی امام خمینی (ره) شهرستان سلماس برگزار می شود.